ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.376/0001-43

Av. Dr. José Gusmão, s/n, Centro, Colônia do Piauí, CEP 64.516-000.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 001/2026.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 059/2025.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ, CNPJ nº

41.522.376/0001-43.

CONTRATADO: INOVATTO VEÍCULOS LTDA, CNPJ Nº 37.115.386/0001-97.

MODALIDADE: Adesão à Ata de Registro de Preços nº 049/2025, Processo

Administrativo nº 15223/2025, do Município de Nova Crixás-GO – Ofício de

Liberação nº 171/2025.

OBJETO: Aquisição de 01 (um) veículo tipo VAN 0 km com 16 lugares, 15

passageiros + 1 motorista. Teto alto, com acessibilidade, na cor branca, ano de

fabricação 2025/2026, porta lateral com abertura automática por controle

remoto, motorização: mínimo 2.0, potência mínima 170cv, roda aro 16. Ar

condicionado manual/convencional. Tração: traseira. Volante com ajuste de

altura e profundidade. Combustível: diesel. Torque mínimo: 40,8 kgfn a 1700

rpm (d). Transmissão: manual de 6 marchas. Direção elétrica.

VALOR TOTAL: R$ 379.400,00 (trezentos e setenta e nove mil e quatrocentos

reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Administração: Funcional:

10.301.0011.1024.0000. Elemento de Despesa: 44.90.52.00. Fonte de Recurso: 631.

Código de Aplicação: 999.

VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias, a partir da data de assinatura e/ou do

recebimento da Ordem de Fornecimento.

ASSINATURA DO ADITIVO: 19/01/2026.

Colônia do Piauí– PI, 19 de janeiro de 2026.

Selindo Mauro Carneiro Tapeti Segundo

Prefeito Municipal